АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2018 г. № 831

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Котлас» от 27 марта 2018 г. № 657

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации
МО «Котлас» от 27 марта 2018 г. № 657 «О назначении публичных
слушаний по проекту внесения  изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа «Котлас», заменив
слова «16 мая 2018 г.» словами «17 мая 2018 г.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации
МО «Котлас» А.А. Костерева.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»